O Prefeito Municipal de Pacajus, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais, nos termos da Lei Orgânica deste Município, submete à apreciação da Câmara 
Municipal de Pacajus o seguinte Projeto de Lei: 

Art. 1°. — Fica alterada a meta de resultado primário, exercício de 2023, para R$ -7.500.000.00 

(sete milhões e quinhentos mil reais negativos); 

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023. 

-  
AVANILSON JOSÉ PINHEIRO LEITE 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS